25.02.2020г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ» НА 2017-2021 ГОДЫ

В целях эффективного и качественного исполнения вопросов местного значения и полномочий органов местного самоуправления  муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Раздольинского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования № 73 от 04.10.2013г. (с изменениями от 16.11.2018г. №112), руководствуясь ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившей силу муниципальную программу «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы» (с изменениями и дополнениями), утвержденную следующими постановлениями администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1.1. от 28.11.2016г.№133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.2. от 03.03.2017г. №37 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.3. от 25.04.2017г. №58 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.4. от 15.05.2017г. №67 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.5. от 23.06.2017г. №81 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.6. от 20.10.2017г. №117 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.7. от 18.12.2017г. №135 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.8. от 06.03.2018г. №22 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.9. от 29.06.2018г. №60 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.10. от 01.10.2018г. №86 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы»;
1.11. от 17.12.2018г. №121 «О внесении изменений и продлении срока действия муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2020 годы» на 2021 год»;
1.12. от 04.03.2019г. №15 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
1.13. от 24.04.2019г. №30 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
1.14. от 17.06.2019г. №57 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
1.15. от 21.10.2019г. №117 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
1.16. от 18.11.2019г. №132 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
1.17. от 05.02.2020г. №20 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 28.11.2016г. №133 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С.И. Добрынин.